
2013. február 25. FŐVÁROSI KÖZLÖNY 9

FŐVÁROSI KÖZLÖNY
BUDAPEST FŐVÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK HIVATALOS LAPJA
2013. február 25. LXIII. évfolyam 2. szám

TA R TA L O M J E G Y Z É K

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének rendeletei

– Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 4/2013. (II. 25.) önkormányzati rendelete a települési folyékony hulladék-
kal kapcsolatos kötelező helyi közszolgáltatásról szóló 59/2011. (X. 12.) Főv. Kgy. rendelet módosításáról szóló 100/2012. 
(XII. 27.) Főv. Kgy. rendelet egyes rendelkezéseinek hatályba nem lépéséről  ............................................................................   10 

– Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 7/2013. (II. 25.) önkormányzati rendelete a 2013. évi átmeneti fi nanszírozás-
ról és költségvetési gazdálkodásról szóló 105/2012. (XII. 27.) Főv. Kgy. rendelet módosításáról  ..................................................    11 

�



10 FŐVÁROSI KÖZLÖNY 2013. február 25.

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének
4/2013. (II. 25.) önkormányzati rendelete

a települési folyékony hulladékkal kapcsolatos kötelező helyi közszolgáltatásról szóló
59/2011. (X. 12.) Főv. Kgy. rendelet módosításáról szóló

100/2012. (XII. 27.) Főv. Kgy. rendelet egyes rendelkezéseinek hatályba nem lépéséről

Budapest Főváros Közgyűlése a vízgazdálkodásról 
szóló 1995. évi LVII. tv. 44/C. § (2) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján és a Magyarország helyi önkor-
mányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § 
(4) bekezdés 11. pontjában meghatározott feladatkörben 
eljárva a következőket rendeli el:

1. §

Nem lép hatályba a 100/2012. (XII. 27.) Főv. Kgy. 
rendelet 3. §-a.

2. §

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

 Sárádi Kálmánné dr. s. k. Tarlós István s. k.
 főjegyző főpolgármester

INDOKOLÁS

Általános indokolás

A Fővárosi Közgyűlés 2012. december 12-ei ülésén 
a 100/2012. (XII. 27.) Főv. Kgy. rendelettel módosítot-
ta a települési folyékony hulladékkal kapcsolatos kötele-

ző helyi közszolgáltatásról szóló 59/2011. (X. 12.) Főv. 
Kgy. rendeletet, amelyben többek között jóváhagyta Bu-
dapest Főváros közigazgatási területén végzett települési 
folyékony hulladék begyűjtési és szállítási közszolgálta-
tás 2013. március 1-jétől érvényes egységnyi díjtétele-
it is.

A 2013. január 1-jétől hatályos, a hulladékról szóló 
2012. évi CLXXXV. törvény a települési folyékony hul-
ladék szabályozási kérdéseit nem közművel összegyűjtött 
háztartási szennyvíz megnevezéssel a vízgazdálkodásról 
szóló 1995. évi LVII. törvény (a továbbiakban: Vgt.) ha-
tálya alá utalta. A Vgt. 44/D. § (5) bekezdése értelmében 
a Nemzeti Települési Szennyvízelvezetési és -tisztítási 
programban részt vevő önkormányzatok esetében – így a 
Fővárosi Önkormányzat esetében is – kötelező kétténye-
zős díjmegállapítást alkalmazni. A Vgt. által előírt két-
tényezős díjszámítási rendszerben a közszolgáltatás díja 
alapdíjból és ürítési díjból épül fel. Ezen törvényi előírá-
soknak a 100/2012. (XII. 27.) rendelettel 2013. március 
1-jétől megállapítandó új díjtáblázat már nem felel meg, 
ezért az nem léptethető hatályba.

Részletes indokolás

Az 1. §-hoz

A 100/2012. (XII. 27.) Főv. Kgy. rendelet hatályba 
nem lépéséről rendelkezik.

�



2013. február 25. FŐVÁROSI KÖZLÖNY 11

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének
7/2013. (II. 25.) önkormányzati rendelete

 a 2013. évi átmeneti fi nanszírozásról és költségvetési gazdálkodásról
szóló 105/2012. (XII. 27.) Főv. Kgy. rendelet módosításáról

Budapest Főváros Közgyűlése az államháztartásról 
szóló 2011. évi CXCV. törvény 25. § (1) bekezdésé-
ben kapott felhatalmazás alapján, valamint Magyaror-
szág Alaptörvénye (2011. április 25.) 32. cikk (1) bekez-
dés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el:

1. §

A Budapest Főváros Önkormányzata 2013. évi átme-
neti fi nanszírozásról és költségvetési gazdálkodásról szóló 
105/2012. (XII. 27.) Főv. Kgy. rendelet (a továbbiakban: 
R.) 4. § (1) bekezdése az alábbi új, e) ponttal egészül ki:

„e) Az állam által átvételre kerülő oktatási intézmé-
nyek 2012. évi gazdálkodásának lezárásához, a szükséges 
adatszolgáltatások elkészítéséhez az átmeneti időszakban 
10 fő GESZ vezetővel megbízási szerződés köthető össze-
sen 3 870 E Ft összegben.”

2. §

A R. 4. § (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelke-
zés lép:

„(2) Kiutalható a hajléktalan ellátás (segély, járadék, 
támogatás) jogszabályban meghatározott formáinak, il-
letve a hajléktalanok pénzbeli szociális ellátásának egyes 
kérdéseiről szóló 40/2009. (VII. 9.) számú Főv. Kgy. ren-
deletben meghatározott ellátások fi nanszírozásához szük-
séges, hatósági határozatokban megállapított összeg.”

3. §

A R. 9. §-a az alábbi új (9)–(12) bekezdésekkel egé-
szül ki:

„(9) A BFVK Zrt. részére a kulturális, valamint a 
szoci ális ágazatból kivont és forgalomképessé minősített 
Budapest VIII. ker., Orczy út 14., Budapest, VI. ker., Ben-
czúr u. 46., Budapest, XVI. ker., Pálya u. 27. szám alatti 
ingatlanok hasznosítási és üzemeltetési feladataira, vala-
mint a Budapest IX. ker., Ráday u. 10. és 12. szám alatti 
ingatlanok üzemeltetési feladataira bruttó 600 E Ft ösz-
szeget biztosít a 2013. évi költségvetési rendelet elfoga-
dásáig. Az átmeneti fi nanszírozás időszaka alatt biztosí-
tott összegeket a BFVK Zrt. 2013. évi közszolgáltatási 
szerződésében fi gyelembe kell venni.

(10) A 2760/2012. (XII. 12.) Főv. Kgy. határozat sze-
rint a CET Közraktárak Épületegyüttes állagmegóvó 
és karbantartási kármentesítési feladataira a 2013. évi 
költségvetési rendelet elfogadásáig bruttó 19 020 E Ft 
utalható a ténylegesen jelentkező kötelezettségvállalás 
alapján, a kifi zetések teljesítésének ütemében. Az átme-
neti fi nanszírozás időszaka alatt biztosított összegeket a 
BFVK Zrt. 2013. évi köz szolgáltatási szerződésében fi -
gyelembe kell venni.

(11) A CET Közraktárak Épületegyüttesben lévő 
hasznosítható, nem lakás céljára szolgáló helyiségek 
bérbeadását megelőző döntés-előkészítő feladatokra 
havi bruttó 2 000 E Ft utalható a 2013. évi költségveté-
si rendelet elfogadásáig a ténylegesen jelentkező kötele-
zettségvállalás alapján, a kifi zetések ütemében. Az átme-
neti fi nanszírozás időszaka alatt biztosított összegeket a 
BFVK Zrt. 2013. évi közszolgáltatási szerződésében fi -
gyelembe kell venni.

(12) A Budapest VIII. ker., Kőbányai út 22. szám 
alatti ingatlanon kerítés létesítésére bruttó 1 128 E Ft 
összeget biztosít a 2012. évi közszolgáltatási szerződés-
ben biztosított kompenzáció maradvány terhére a 2013. 
évi költségvetési rendelet elfogadásáig a ténylegesen je-
lentkező kötelezettségvállalás alapján, a kifi zetések üte-
mében. Az átmeneti fi nanszírozás időszaka alatt bizto-
sított összeget a BFVK Zrt. 2013. évi közszolgáltatási 
szerződésében fi gyelembe kell venni.”

4. §

A R. 11. §-a az alábbi új (3) bekezdéssel egészül ki:

„(3) A 2758/2012. (XII. 12.) Főv. Kgy. határozat alap-
ján az átmeneti időszakban a Közraktárak Épületegyüttes 
(CET) projekt befejezésével, illetve a használatbavétellel 
kapcsolatban szükséges munkák elvégzésére közbeszer-
zési eljárás indítható, és ezt követően kifi zetések eszkö-
zölhetők a ténylegesen elvégzett munkák ellenértékére 
231 500 E Ft összegben.”

5. §

A R. 13. §-a az alábbi új (3)–(5) bekezdésekkel egé-
szül ki:

„(3) A 246/2012. (II. 29.), valamint az ezt módosító 
1448/2012. (VI. 20.) Főv. Kgy. határozatok alapján meg-
indított beszerzési, illetve közbeszerzési eljárásra az ezen 



12 FŐVÁROSI KÖZLÖNY 2013. február 25.

bekezdésben foglalt közgyűlési határozatoknak megfele-
lő összegben és ütemezéssel kötelezettség vállalható, ki-
fi zetés teljesíthető.

(4) Amennyiben a Fővárosi Közgyűlés 2012. évben 
szerződéskötésről, kötelezettségvállalásról döntött és fel-
hatalmazást adott a szerződés aláírására, úgy a határo-
zat alapján a 2013. évi átmeneti gazdálkodás időszaká-
ban kötelezettség vállalható, a Fővárosi Közgyűlés által 
elfogadott szerződés szerinti ütemezéssel kifi zetés telje-
síthető.

(5) A 2013. évi költségvetés terhére kötelezettség 
csak a Közgyűlés döntése alapján vállalható.”

6. §

A R. 2. sz. melléklete helyébe jelen rendelet 1. sz. mel-
léklete lép.

7. §

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Sárádi Kálmánné dr. s. k. Tarlós István s. k.
 főjegyző főpolgármester

INDOKOLÁS

Általános indokolás

A rendelet Budapest Főváros Önkormányzata 2013. 
évi átmeneti fi nanszírozásról és költségvetési gazdálko-
dásról szóló 105/2012. (XII. 27.) Főv. Kgy. rendelet elő-
írásainak kiegészítését tartalmazza.

Részletes indokolás

Az 1. §-hoz

Az e) pontja engedélyezi az állam által átvételre ke-
rülő oktatási intézmények GESZ vezetőivel megbízási 
szerződések kötését.

A 2. §-hoz

A (2) bekezdés a hajléktalanellátás jogszabályban 
meghatározott formáinak, illetve a Főv. Kgy. rendeletben 
meghatározott hajléktalanok pénzbeli szociális ellátásá-
nak kifi zetéséhez szükséges – a központi költségvetés-
ből utólagosan megtérített – összegek megelőlegezését 
biztosítja.

A 3. §-hoz

A (9)–(12) bekezdésekben a BFVK Zrt. által ellátan-
dó többletfeladatok fi nanszírozására kötendő átmeneti fi -
nanszírozásról szóló megállapodásban foglalt feladatok-
ra biztosítja a forrást.

A 4. §-hoz

A 11. § (3) bekezdése a CET projekt befejezésével 
kapcsolatos közbeszerzés kiírására, valamint kifi zetések 
teljesítésére biztosítja a fedezetet.

Az 5. §-hoz

A (3) bekezdés a 246/2012. (II. 29.), valamint az ezt 
módosító 1448/2012. (VI. 20.) Főv. Kgy. határozatok 
alapján megindított beszerzési, illetve közbeszerzési el-
járásokat szabályozza az átmeneti gazdálkodás idősza-
kában.

A (4)–(5) bekezdések a Fővárosi Közgyűlés szerző-
déskötésről, kötelezettségvállalásról 2012. és 2013. év-
ben meghozott döntéseivel kapcsolatosan tartalmaz sza-
bályozást.

A 6. §-hoz

Az – a kapcsolódó melléklettel – az alaprendelet 2. 
mellékletének módosítását tartalmazza.

A 7. §-hoz

A rendelet hatálybalépéséről rendelkezik.



2013. február 25. FŐVÁROSI KÖZLÖNY 13

Fővárosi Önkormányzat 7000–8000 címeire vonatkozó keretek az átmeneti fi nanszírozás időszakára 
ezer Ft

Cím Negyedéves 
keretszáma megnevezése

1 2 3
1) Egészségügyi feladatok

7204 Egészségügyi feladatok 10 000
8817 Csótány-, patkány- és szúnyogirtás 73 808
8111 Schöpf-Merei Ágost Kórház és Anyavédelmi Központ Kht. 2 796

2) Szociálpolitikai feladatok
8105 BUDAPEST ESÉLY Nonprofi t Kft. 28 885
8330 MOTIVÁCIÓ Alapítvány 3 989
8303 Menhely Alapítvány 47 888
8313 Magyar Máltai Szeretetszolgálat 19 839

3) Oktatási feladatok
7208 Oktatási feladatok 1 230
8114 FOK Nonprofi t Kft. 19 761
8315 Támasz Alapítvány 125
8423 Szemünk fénye fűtés- és világításkorszerűsítési program bérleti díja 8 008

4) Kulturális feladatok
8107 Szabad Tér Színház Nonprofi t Kft. 18 148
8108 Centrál Színház Nonprofi t Kft. 43 489
8117 Thália Színház Nonprofi t Kft. 87 163
8120 Trafó-Kortárs Művészetek Háza Nonprofi t Kft. 68 919
8121 József Attila Színház Nonprofi t Kft. 60 725
8122 Madách Színház Nonprofi t Kft. 91 100
8125 Új Színház Nonprofi t Kft. 98 957
8128 Örkény István Színház Nonprofi t Kft. 84 340
8144 Budapest Bábszínház Nonprofi t Kft. 128 763
8145 Kolibri Gyermek- és Ifjúsági Színház Nonprofi t Kft. 66 925
8146 Radnóti Miklós Színház Nonprofi t Kft. 71 007
8147 Vígszínház  Nonprofi t Kft. 208 350
8148 Katona József Színház Nonprofi t Kft. 123 561
8106 Budapesti Fesztivál- és Turisztikai Központ Nonprofi t Kft. 34 680
8376 Budapesti Fesztiválzenekar Alapítvány 67 500
8381 Angolnyelvű Színház Közhasznú Alapítvány 1 900
8382 Függetlenül Egymással Közhasznú Egyesület 7 500

5) Sport feladatok
8413 Sport célú támogatás 21 372

6) Védelmi feladatok 
8142 Fővárosi Biztonsági Iroda Közhasznú Nonprofi t Kft. 35 438

7) Közlekedési és parkolási feladatok
8103 BKK Zrt. közútkezelési feladatok 1 289 122
8812 Közlekedési szakmai feladatok 349
8836 Út-, hídfenntartás 186 660

– Forgalomtechnika 182 556
– Egyéb útügyi feladatok 4 104

8831 Hatósági gépjármű-elszállítás 1 425
8236 BKK Zrt. feladatai 503 124
7255 Próbautazásos taxi ellenőrzés 232

8) Közösségi közlekedési feladatok
8102 BKK Zrt. közösségi közlekedés közlekedésszervezői feladatai 16 100 245

9) Közmű, környezetvédelmi és egyéb feladatok
8839 Közterülettel kapcsolatos feladatok 1 620

1. számú melléklet a 7/2013. (II. 25.) Főv. Kgy. rendelethez
A 105/2012. (XII. 27.) Főv. Kgy. rendelet 2. számú mellékletének módosítása



14 FŐVÁROSI KÖZLÖNY 2013. február 25.

Fővárosi Önkormányzat 7000–8000 címeire vonatkozó keretek az átmeneti fi nanszírozás időszakára 
ezer Ft

Cím Negyedéves 
keretszáma megnevezése

1 2 3
8237 FTSZV Közszolgáltatási feladat elszámolása 286 992
8227 Közvilágítás 1 428 484

ebből: Köz- és díszvilágítás 1 400 234
Forgalomirányító jelzőlámpák 25 000
Díszkivilágítás (közvilágítás része) Budavári Palota díszvilágítása 3 250

8228 Vízrendezés 52 278
8229 Temetőfenntartás 5 264
8230 FKF Zrt. köztisztasági feladatok 1 368 442

8110 A lakossági települési folyékony hulladék ártalmatlanítását végző
konzorcium támogatása 13 750

8141 Fővárosi Kertészeti Nonprofi t Zrt. 395 491
10) Városrendezési és városépítési feladatok 

7211 Vállalkozási és vagyonkezelési feladatok 33 474
7234 Vagyonnyilvántartási feladatok 6 075
8250 BFVK Zrt. közszolgáltatás 578 321
8805 ÉPÍT Zrt. elszámolás 7 673
8806 Pályázati támogatással vásárolt bérlakások működési kiadásai 1 833
8808 Főépítészi és városrendezési feladatok 18 927
8816 Települési értékvédelmi támogatás 2 025
8834 Fővárosi Önkormányzat tulajdonában lévő lakások üzemeltetése 8 472

11) Főpolgármesteri Hivatal működésével kapcsolatos feladatok
7101 Igazgatási apparátus feladatai

A „7101 Igazgatási apparátus feladatai” cím törzsszám szerinti megbontása:
001 Pénzügyi Főosztály 4 276
005 Humán Erőforrás Menedzsment Főosztály 1 664 580
006 Főpolgármesteri Iroda 30 000
007 Szervezési Főosztály 11 300
009 Főpolgármesteri Iroda 10 000
011 Pénzügyi Főosztály 3 038
016 Adó Főosztály 35 438
023 Igazgatási és Hatósági Főosztály 1 276
031 Főjegyző Iroda 203
061 Egészségügyi és Szociálpolitikai Főosztály 68
077 Humán Erőforrás Menedzsment Főosztály 10 913
136 Projektmenedzsment Főosztály 13 163

180–185 Tanácsnokok (Agglomerációs, Informatikai, Kulturális és Turisztikai, Közlekedési, Közbiztonsági, 
Városképvédelmi és Városfejlesztési) 2 700

7102 Önkormányzati testület kiadásai
A „7102 Önkormányzati testület kiadásai” cím törzsszám szerinti megbontása:

332 Magyar Szocialista Párt Képviselőcsoportja 5 587
333 FIDESZ–KDNP Képviselőcsoportja 6 408
334 LMP Képviselőcsoportja 2 503
335 JOBBIK Képviselőcsoportja 1 939
037 Pénzügyi és Költségvetési Bizottság 700
038 Egészségpolitikai és Szociális Bizottság 639
039 Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 598
040 Közbeszerzési Bizottság 983
041 Gazdasági Bizottság 759
042 Közterület-hasznosítási Bizottság 679
043 Fővárosi Beruházásokat és Fejlesztéseket Vizsgáló Bizottság 558
047 Jogi, Ügyrendi, Kisebbségvédelmi és Vagyonnyilatkozat-ellenőrző Bizottság 625
048 Pénzügyi Ellenőrző Bizottság 619



2013. február 25. FŐVÁROSI KÖZLÖNY 15

Fővárosi Önkormányzat 7000–8000 címeire vonatkozó keretek az átmeneti fi nanszírozás időszakára 
ezer Ft

Cím Negyedéves 
keretszáma megnevezése

1 2 3
050 Oktatási Bizottság 700
044 Bűnmegelőzési és Közbiztonsági Bizottság 767
052 Szervezési Főosztály 2 540
060 Humán Erőforrás Menedzsment Főosztály 30 177
015 Önkormányzati testület tartalék kerete (Pénzügyi Főosztály) 2 253

Főpolgármesteri Iroda
8819/002 Tagsági díjak (Hét Határ Szövetség tagdíja) 500

Informatikai Főosztály 
7105 Hivatali informatikai feladatok 119 829

Pénzügyi Főosztály
7217 Könyvvizsgálói díj 4 474
7254 Hivatali pénzügytechnikai feladatok 3 375
8411 Pénzügytechnikai feladatok 725 000
8416 Megszűnt intézmények kiadásai 300 000
8802 Pénzügyi tanácsadó szolgáltatások ellátása 9 000

Beruházási Főosztály
8457 Budapest-Budaörs Szennyvízelvezetési Beruházó Önkormányzati Társulásnak folyósított támogatás 2 087

Szervezési Főosztály
8819/005 Tagsági díjak 1 965

Üzemeltetési Főosztály
7103 Gazdasági és ellátási feladatok 324 363

12) Fővárosi nemzetiségi önkormányzatok
8458 Nemzetiségi Önkormányzatoknak folyósított támogatás 16 540

13) Céljellegű működési keretek
8432 Adósminősítésekkel kapcsolatos kötelezettségekre 2 500

14) Főpolgármesteri korrekciós keret
Főpolgármesteri korrekciós keret 466 936



16 FŐVÁROSI KÖZLÖNY 2013. február 25.

�FŐVÁROSI KÖZLÖNY
Terjeszti a Magyar Posta Zrt.

Előfizetésben terjeszti a Magyar Posta Zrt. Hírlap Üzletág.
Előfizethető:

közvetlenül a postai kézbesítőknél, az ország bármely postáján,
Budapesten a Hírlap Ügyfélszolgálati Irodákban és a Központi Hírlap Centrumnál

(Budapest VIII., Orczy tér 1. – Telefon: 06-1/477-6300; postacím: Bp., 1900)
További információ: 06-80/444-444; hirlapelofizetes@posta.hu

A Fővárosi Közlöny felelős szerkesztője: dr. Schrödel Norbert
Kiadja: BUDAPEST FŐVÁROS ÖNKORMÁNYZATA

Szerkesztőség: 1052 Budapest V., Városház u. 9–11. E ép. 600. – Telefon: 06-1/999-8344
Indexszám: 22305 • ISSN 0 139-1399

Egyes példányok beszerezhetők
a Fővárosi Közlöny Kiadóhivatalánál (1052 Budapest V., Városház u. 9–11. fszt. 14.)

és a Főpolgármesteri Hivatal Ügyfélszolgálati Irodájában (Budapest V., Bárczy István u. 1–3.).
Előfizetési díj: Fél évre: 9990 Ft • 1 évre: 19 980 Ft (áfával)

Példányonkénti eladási ára: 1150 Ft (áfával) 
F. k.: Sárádi Kálmánné dr.

Szedés, tördelés, nyomtatás: ANY Biztonsági Nyomda Nyrt.
Felelős vezető a nyomda vezérigazgatója


